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Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Niżańskiego za okres                                  
od 11 lutego 2026 r. do 6 marca 2026 r. 

 
 W wyżej wymienionym okresie Zarząd Powiatu Niżańskiego odbył 
2 posiedzenia na których zajmował się następującymi sprawami: 
 

Przedyskutował i przyjął projekty uchwał Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie: 

 

1. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1047 Huta Krzeszowska – Ciosmy”; 

2. zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do aktualizacji Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego „Partnerstwo dla zrównoważonego rozwoju na rzecz 
samorządów Powiatu Niżańskiego, Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Gminy 
Krzeszów, Gminy Jeżowe” na lata 2024 – 2030; 

3. przystąpienia do aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Partnerstwo 
dla zrównoważonego rozwoju na rzecz samorządów Gminy i Miasta Ulanów, 
Gminy Harasiuki, Gminy Jarocin, Powiatu Niżańskiego” na lata 2024 – 2030; 

4. zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Jarocin prowadzenia 
zadania publicznego; 

5. określenia środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych na rok 2026; 

6. zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2026; 
7. przystąpienia do realizacji projektu pt. „Adaptacja środowiska pracy do potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Nisku i jego pracowników” złożonego w ramach 
naboru nr FEPK.07.08-IP.01-002/25 Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 
2021-2027 Działanie FEPK.07.08 Wsparcie procesów adaptacyjnych 
i modernizacyjnych pracowników oraz przedsiębiorców; 

8. zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pt. „Adaptacja środowiska 
pracy do potrzeb Starostwa Powiatowego w Nisku i jego pracowników” 
złożonego w ramach naboru nr FEPK.07.08-IP.01-002/25 Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie FEPK.07.08 Wsparcie 
procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych pracowników oraz 
przedsiębiorców; 

9. przystąpienia do realizacji projektu pt. „Staże jako szansa rozwoju uczniów 
w Powiecie Niżańskim” złożonego w ramach naboru nr FEPK.07.13-IP.01-
005/25 Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie 
FEPK.07.13 Szkolnictwo zawodowe. 

10. zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pt. „Staże jako szansa rozwoju 
uczniów w Powiecie Niżańskim” złożonego w ramach naboru nr FEPK.07.13-
IP.01-005/25 Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie 
FEPK.07.13 Szkolnictwo zawodowe. 

11. wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do Niżańskiego Klastra 
Energetycznego. 
 

W/w projekty uchwał były tematami dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 
 
Ponadto Zarząd Powiatu Niżańskiego zapoznał się i rozpatrzył sprawozdanie 
z działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Niżańskiego w 2025 roku oraz 
informację o przemocy w rodzinie na terenie Powiatu Niżańskiego w 2025 roku. 
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Zarząd Powiatu w okresie objętym informacją podjął 15 uchwały. Uchwały te były 
(w części) realizacją uchwał Rady Powiatu Niżańskiego oraz realizacją zadań 
wynikających z kompetencji Zarządu Powiatu, i tak:  
 

1. ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Branżowego Centrum Umiejętności 
w Dziedzinie Energetyki w Nisku; 

2. powołał Komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert 
w następującym składzie: Anna Orzoł - koordynator ds. Współpracy 
z Organizacjami - Przewodniczący Komisji, Józef Sroka - Członek Zarządu 
Powiatu, Magdalena Hasiak - Członek Zarządu Powiatu, Beata Maziarz-
Naczelnik Wydziału Finansowego, Beata Maciocha – Starszy Inspektor ds. 
rozwoju, funduszy pomocowych i promocji, Paulina Pieróg - Podinspektor ds. 
kultury, sportu, funduszy pomocowych i promocji; 

3. zaopiniował pozytywnie wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Nisko w sprawie 
realizacji inwestycji drogowej pn.: „Budowa odcinka drogi gminnej łączącej ul. 
Wesołą z ul. Leśną w Nisku wraz z budową oświetlenia drogowego 
i z przebudową odcinka drogi gminnej ul. Leśnej w Nisku - odcinek równoległy 
do ul Leśnej; 

4. zaopiniował pozytywnie wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Nisko w sprawie 
realizacji inwestycji drogowej pn.: „Budowa odcinka drogi gminnej łączącej ul. 
Wesołą z ul. Leśną w Nisku wraz z budową oświetlenia drogowego 
i z przebudową odcinka drogi gminnej ul. Leśnej w Nisku; 

5. zaopiniował pozytywnie wniosek Wójta Harasiuki w sprawie realizacji inwestycji 
drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej w obrębie Gózd, Huta Nowa (cmentarz) 
w km 0+003-0+396”; 

6. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie sali sportowej w Zespole Szkół im. ks. 
Stanisława Staszica w Jeżowem od dnia 26 lutego 2026 r. do dnia 6 marca 2026 
r. w poniedziałki i środy od godz. 19.00 do godz. 20:30 dla KS „SPARTA” Jeżowe 
(juniorzy) w Jeżowem w celu prowadzenia treningów piłki nożnej; 

7. dokonał zmiany uchwały w sprawie opracowania planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 
2026; 

8. dokonał zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego; 
9. przyjął procedury przyznawania i realizacji wniosków programu „Aktywny 

samorząd” dla powiatu niżańskiego; 
10. ustalenia zasad rozpatrywania wniosków oraz udzielenia dofinansowań ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do 
zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych; 

11. ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego Powiatu Niżańskiego w 2026 roku w zakresie wspierania osób 
niepełnosprawnych – zadanie w ramach resortowego Programu Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 finansowanego z Funduszu 
Solidarnościowego; 

12. dokonał zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2026. 
13. rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 
oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, oraz 
zwiększenie aktywności kulturalnej mieszkańców Powiatu poprzez organizację 
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dożynek powiatowych i przyznał dotację Stowarzyszeniu Kulturalno-
Społecznemu „Tratwa” Ulanów  w wysokości 125.000 zł. 

14. zaopiniował pozytywnie wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi ul. Cmentarna 
w miejscowości Rudnik nad Sanem o znaczeniu lokalnym, stanowiącej 
uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom o przebiegu od drogi 
powiatowej Nr 1077R ul. Kończycka, o długości 270,0 mb, na działkach o nr 
ewid.: 2894/4, 2893/4, 2892/4, 2891/2, 2890/3, 2888/4, 2887/4 stanowiących 
własność Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem.  

15. zaopiniował pozytywnie wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi ul. Szpitalna 

w miejscowości Rudnik nad Sanem o znaczeniu lokalnym, stanowiącej 

uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom o przebiegu od drogi 

gminnej Nr 102723R, o długości 223,4 mb, na działkach o nr ewid.: 425, 390/2, 

389/2, 387/7, 385/2, 384/2, 380/2, 378/5, 378/10, 377/4, 376/2, 375/4, 374/6, 

371/5, 369/7 stanowiących własność Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem.  

 
 

 ZŁOŻONE WNIOSKI  

 
1. Dnia 2 marca 2026 r. Powiat Niżański złożył wniosek o dofinansowanie ze 

środków PFRON projektów w ramach obszaru B „Programu wyrównywania 
różnic między regionami III”  
Zadania złożone: 
a) Wykonanie windy zewnętrznej przy budynku użyteczności publicznej 

w Nisku przy ul. 3 Maja 32. Planowana wartość ogółem – 729 198,64 zł. 
Wartość wnioskowanych środków – 190 500,00 zł. 

b) Budowa windy osobowej zewnętrznej z szybem samonośnym przy budynku 
internatu w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Rudniku nad 
Sanem. Planowana wartość ogółem – 553 416,22 zł. Wartość 
wnioskowanych środków – 190 500,00 zł. 

2. Dnia 3 marca 2026 r. Powiat Niżański złożył wniosek do Podkarpackiego 

Urzędu Wojewódzkiego – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

– w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych 

zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2025 – 2028” 

- edycja 2026 r. Projekt dot. celu szczegółowego nr 1: Wzrost wiedzy oraz 

umiejętności w zakresie identyfikacji zagrożeń dla bezpieczeństwa i sposobów 

ograniczania i zapobiegania im w różnych sferach życia społecznego, Obszar 

nr 4. Propagowanie kultury bezpieczeństwa ruchu drogowego wśród obywateli, 

zaplanowane w projekcie działania obejmują dzieci w wieku wczesnoszkolnym, 

dzieci i młodzież, w tym osoby z niepełnosprawnościami oraz osoby dorosłe 

i seniorów i realizowane będą na terenie naszego powiatu.  

Łączna wartość projektu - 150.000 zł, w tym: z dotacji - 120.000 zł, wkład 

własny finansowy - 30.000 zł.  

 
Przetargi 
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1. Zakup i dostawa pracowni językowej dla ZS w Jeżowem w ramach projektu pn.: 
„Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie Niżańskim”. 
W trakcie badania i oceny ofert. 

2. Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym, do celów 
dydaktycznych, dla potrzeb Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie 
Energetyki w Nisku, w ramach projektu pn. „Utworzenie i funkcjonowanie 
Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim  
– w dziedzinie Energetyka”. W trakcie badania i oceny ofert. 

3. Zakup dodatkowego wyposażenia (sprzęt elektroniczny - IT) dla potrzeb 
Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach 
projektu pn. „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności 
w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie Energetyka”. W trakcie badania i oceny 
ofert. 

4. Zakup i dostawa drukarki 3D i urządzeń wielofunkcyjnych dla ZS w Jeżowem, 
ZS w Rudniku nad Sanem oraz RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: 
„Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”. W trakcie 
badania i oceny ofert. 

5. Transport uczestników projektu pn. „Wykwalifikowani zawodowcy w Powiecie 
Niżańskim” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 07 Kapitał ludzki gotowy do 
zmian, Działanie 07.13 Szkolnictwo zawodowe. Umowa z Franciszek Bielak – 
Usługi Transportowe Przewóz w ruchu pasażerskim Franciszek Bielak, Dzwola 
za kwotę 4 600,00 zł. 

6. Zakup i dostawa mebli szkolnych i wyposażenia dla ZS w Jeżowem, ZS 
w Rudniku nad Sanem oraz RCEZ w Nisku w ramach projektu pn.: 
„Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”. W trakcie 
badania i oceny ofert. 

7. Zakup i dostawa wraz z montażem uzupełnienia środków dydaktycznych do 
pracowni instalacji elektrycznych dla potrzeb Branżowego Centrum 
Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku w ramach projektu: „Utworzenie 
i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim 
w dziedzinie Energetyka”, finansowanego w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększenia Odporności". Termin składania ofert 31.03.2026 r. 

8. Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych dla RCEZ w Nisku w ramach projektu 
pn.: „Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Niżańskim”. 
W trakcie badania i oceny ofert. 

9. „Budowa zewnętrznej windy osobowej w budynku B Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Rudniku nad Sanem, ul. Piłsudskiego 9” – 
opracowanie dokumentacji. W trakcie badania i oceny ofert. 

10. Zaprojektowanie, dostawa, montaż i uruchomienie magazynu energii dla 
potrzeb Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku 
w ramach projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum 
Umiejętności w Powiecie Niżańskim w dziedzinie Energetyka”, finansowanego 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności". Termin 
składania ofert 10.03.2026 r. 

11. Realizacja kursów zawodowych dla uczniów Zespołu Szkół im. gen. 
Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem oraz Zespołu Szkół w Jeżowem 
im. ks. Stanisława Staszica” w ramach projektu „Wykwalifikowani zawodowcy 
w Powiecie Niżańskim”. Zamówienie zostało podzielone na 11 części: 
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Część 1 – Kurs obsługi wózka jezdniowego dla 10 uczniów ZS Rudnik 
Część 2 – Kurs spawania TIG dla 10 uczniów ZS Rudnik 
Część 3 – Szkolenie z nowoczesnych technologii budowlanych – szkolenie 
tynkarskie (2 grupy x 10 osób) 
Część 4 – Szkolenie z nowoczesnych technologii budowlanych – szkolenie 
glazurnicze (2 grupy x 8 osób) 
Część 5 – Kurs obsługi maszyn drogowych – rozściełacz (3 osoby) 
Część 6 - Kurs obsługi maszyn drogowych - walec drogowy II kl. (4 osoby) 
Część 7 - Kurs obsługi maszyn drogowych - frezarka (3 osoby) 
Część 8 - Kurs spawacza elektrodami otulonymi (111) spawanie blach i rur 
spoinami pachwinowymi (4 osoby) 
Część 9 - Kurs prawa jazdy kat C1 + C1+E (4 osoby) 
Część 10 - Kurs wizażu (4 osoby) 
Część 11 - Kurs barberski i strzyżenia męskiego (4 osoby). 
Termin składania ofert 11.03.2026 r.  

 

Ponadto uczestniczyłem w różnych spotkaniach jako pełniący funkcję Starosty 

i Przewodniczącego Zarządu Powiatu Niżańskiego, między innymi:  

 

1. Dnia 11 lutego br. uczestniczyłem: 
a)  w podpisaniu porozumień w sprawie powierzenia nadzoru nad gospodarką 

leśną w lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa, 
Nadleśnictwom: Rudnik, Kolbuszowa oraz Janów Lubelski. Porozumienia 
zostały podpisane w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nisku. Łączna 
powierzchnia lasów objęta nadzorem wynosi 4 215 ha. Dotyczy ona 
wszystkich lasów prywatnych znajdujących się na terenie gmin: Krzeszów, 
Jeżowe i Rudnik nad Sanem oraz części lasów znajdujących się na terenie 
gmin: Jarocin, Nisko i Ulanów. 

b) Radzie Branżowego Centrum Umiejętności w Nisku.  
2. W dniu 20 lutego br. brałem udział w spotkaniu dot. realizacji Planu Projektu 

Zagospodarowania Przestrzeni Publicznej – Gmina Jeżowe; 
3. Dnia 21 lutego br. uczestniczyłem w uroczystości zakończenia rozgrywek XXX 

Halowej Amatorskiej Ligi Piłkarskiej - Hala MOSiR Rudnik nad Sanem – 
kategoria old boys. 

4. W dniu 23 lutego br. brałem udział w spotkaniu – prace nad projektem nowego 
Wojewódzkiego Planu Transformacji na lata 2027-2031, które odbyło się 
w Urzędzie Wojewódzkim. 

5. Dnia 24 lutego br. uczestniczyłem: 
a)  w podpisaniu umowy z Wojewodą Podkarpackim w sprawie realizacji 

zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2026, który finansowany jest ze środków 
państwowego funduszu celowego – Funduszu Solidarnościowego. Powiat 
Niżański otrzymał w 2026 roku środki na realizację usług opieki 
wytchnieniowej, w ramach pobytu dziennego w wysokości 285 187,65 zł, 
na koszty związane z obsługą Programu 5 703,75 zł – łącznie 290 891,40 
zł.  W ramach projektu założono, że wsparciem w formie opieki 
wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego objętych zostanie 59 
rodziców/opiekunów osób niepełnosprawnych, którym będą świadczone 
usługi opieki wytchnieniowej w formie pobytu dziennego dla 62 osób 
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niepełnosprawnych, dla których zrealizowane zostanie wsparcie w łącznej 
ilości 5 185,23 godzin (w tym 10 osób w miejscu zamieszkania).  

b) Niżańskim Konwencie Samorządowym, który odbył się w Starostwie 
Powiatowym w Nisku. 

6. W dniu 25 lutego br. uczestniczyłem wraz z dyr. SPZZOZ w Nisku w spotkaniu 
z dyr. Teresą Gwizdak NFZ Rzeszów. 

7. Dnia 3 marca br. uczestniczyłem w demonstracji dot. ochrony zdrowia 
w Warszawie. 

8. W dniu 4 marca br. uczestniczyłem w uroczystym otwarciu Hali Sportowej 
Olimpia w Rudniku nad Sanem. 

9. Dnia 5 marca br. uczestniczyłem w posiedzeniu Parlamentarnego Zespołu ds. 
Rozwoju Podkarpacia, który odbył się w Wojewódzkim Domu Kultury 
w Rzeszowie. 

10. W dniu 6 marca br. uczestniczyłem w Targach Kariery, które odbyły się w ZS 
Rudnik nad Sanem 

 


